
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1328 - Sada statiky pro magnetickou tabuli
Objednací kód: 5001.1328







Cena bez DPH 12.140,00 Kč
Cena s DPH 14.689,40 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Pro provádění statických pokusů, snadné a rychlé provedení na magnetické tabuli (prodávána zvlášť).

20 pokusů

Obsah:

Skládání souběžných sil
Skládání paralelních sil
Rozklad síly
Elastické síly
Hookeův zákon



Těžiště
Rovnováha tyče s osou
Rovnováha momentů
Páky
Nakloněná rovina
Tření při jemném dotyku
Kladky
Paralelní kladky
Sériové kladky
Kombinace jednoduchých strojů

Dodávané pomůcky:

4 Magnetické kotvy
3 Tyče s hákem
2 Pohyblivé kladky
2 Sady závaží 10 g se závěsníkem
2 Válcová závaží 50 g
1 Tyč pro páky s osovým čepem
1 Pružina s ukazatelem
1 Deska pro pokusy s momenty
2 Páry sériových kladek
1 Dřevěný kvádr
2 Lanka
1 Hák ve tvaru S
1 Siloměr 200 g
2 Pevné kladky
1 Úhloměr 360°
1 Sada závaží 20 g se závěsníkem
1 Kovový plát pro hledání těžiště
2 Trojité sériové kladky
1 Lineární pravítko
1 Svorka na siloměr
1 Nakloněná rovina s úhloměrem
1 Třecí vozík
2 Páry paralelních kladek
1 Příručka k pokusům
1 Kufřík

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


